
1：50

下 水 の 流 れ 方 向

流 入 マ ン ホ ー ル

接 続 マ ン ホ ー ル

中 間 マ ン ホ ー ル

図面番号５００３

幹 線 ・ 準 幹 線

（南部第五準幹線）

処 理 分 区 界

50 0
1

南部流域下水道台帳図

行 政 区 界

平 面 図

凡 例

1 : 5 0 0

埼 玉県

管 渠 断 面 図

5.00

-5.00

1:500

1
:1

0
0
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○　900　2.27‰　62.91m　推進工法用鉄筋コンクリート管

(供用開始 平成15年4月) (供用開始 平成15年4月)

○　1000　1.89‰　101.92m　推進工法用鉄筋コンクリート管
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11-3処理分区より流入
○　800　2.28‰　16.50m　流入管底高-2.924m
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